

軍備局工程營產中心 114 年版契約補充規定樣稿部分條文修正對照表

修正樣稿	現行樣稿(112 年 12 月 15 日核定)	說 明(建議單位)
六、施工監造及分段查驗：【適用工程契約、技服(監造)契約】 (一)公共工程監造報表應<u>依</u>工程會最新修正<u>版</u>為準，<u>自辦監造或委託監造工程，一律按日填寫</u>(格式如附件 11，<u>屬建築物工程者仍同依本表辦理；惟該工程之監造人建築師，應另依內政部最新訂頒之「建築物(監督、查核)報告表」填報</u>)。 	六、施工監造及分段查驗：【適用工程契約、技服(監造)契約】 (一)公共工程監造報表應<u>採</u>工程會最新修正<u>者</u>為準(格式如附件 11) 	參照「公共工程施工品質管理作業要點」112 年 5 月 11 日修正版附表五附註規定增修(營建規劃組)。
七、工程款估驗計價：【適用工程契約、技服(委監)契約】 (一)承建廠商應依工程契約第 5 條契約價金之給付條件辦理計價作業，以每月估驗計價乙次為原則。估驗計價時，須以書面提出申請，並依規定填製<u>工程估驗請款</u>計價單<u>等書表資料辦理</u>(格式如附件 13)。 (四)計價應檢附資料： 3. 工程<u>估驗請款</u>計價單<u>(含其來源表)</u>5 份。 	七、工程款估驗計價：【適用工程契約、技服(委監)契約】 (一)承建廠商應依工程契約第 5 條契約價金之給付條件辦理計價作業，以每月估驗計價乙次為原則。估驗計價時，須以書面提出申請，並依規定<u>書表</u>填製計價單(格式如附件 13)。 (四)計價應檢附資料： 3. 工程計價單 5 份。 	依國防部 113 年 2 月 5 日國備工營字第 1130021914 號令轉工程會 113 年 1 月 19 日工程管字第 1130300021 號函示辦理(營建規劃組)。 配合第 1 款修訂(營建規劃組)。

附件內容 附件 3 公共工程開工管制條件應辦事項檢核表 (規劃設計階段), 詳如<u>修正後</u>內容。 附件 13 <u>工程估驗請款計價單, 詳如增訂表單。</u> 附件 13 工程計價單<u>來源表</u> (自設監), <u>詳如修正後</u>內容。 附件 13 工程計價單<u>來源表</u> (委監無專管), 詳如<u>修正後</u>內容。 附件 13 工程計價單<u>來源表</u> (委監有專管), 詳如<u>修正後</u>內容。 附件 13 工程計價單<u>來源表</u> (統包), 詳如<u>修正後</u>內容。 	附件內容 附件 3 公共工程開工管制條件應辦事項檢核表 (規劃設計階段), 詳如<u>修正前</u>內容。 附件 13 工程計價單(自設監), 詳如<u>修正前</u>內容。 附件 13 工程計價單(委監無專管), 詳如<u>修正前</u>內容。 附件 13 工程計價單(委監有專管), 詳如<u>修正前</u>內容。 附件 13 工程計價單(統包<u>邊設計邊施工</u>), 詳如<u>修正前</u>內容。 	參照「公共工程開工要件注意事項」附件二檢核表酌修文字內容(營建規劃組)。 依國防部 113 年 2 月 5 日國備工營字第 1130021914 號令轉工程會 113 年 1 月 19 日工程管字第 1130300021 號函訂定之「估驗請款計價單」格式辦理(營建規劃組)。 修訂表單名稱等(營建規劃組)。 修訂表單名稱等(營建規劃組)。 修訂表單名稱等(營建規劃組)。 修訂表單名稱等(營建規劃組)。
---	--	---

附件 3 公共工程開工管制條件應辦事項檢核表(規劃設計階段)【修正前】

公共工程開工管制條件應辦事項檢核表

(行政院公共工程委員會 112 年 3 月 24 日工程管字第 1120300057 號函修正)

工程名稱					契約案號	
採購金額					檢核日期	
項次	檢核項目	檢核結果			相關法令	
		無需辦理	已完成	未完成		
1	環境影響評估(含環境影響差異分析)	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	環境影響評估法
2	水土保持/出流管制計畫	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	水土保持法、水利法
3	非都市土地使用變更編定	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	區域計畫法、非都市土地使用管制規則
4	都市計畫擬定或變更	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	都市計畫法
5	用地取得	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	土地徵收條例、土地法、國有財產法
6	都市設計審議	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	都市計畫法
7	候選綠建築證書及候選智慧建築證書	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	公有建築物綠建築標章暨候選綠建築證書推動使用作業要點、智慧建築標章申請認可評定及使用作業要點
8	古蹟、歷史建築、聚落、文化景觀及遺址保存及維護	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	文化資產保存法
9	建築許可(建築執照或特種建築物訂可等)	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	建築法
10	河川區域使用許可	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	水利法
11	鄰近、跨(穿)越鐵路、公路施工許可；捷運禁限範圍施工許可；道路挖掘許可	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	公路法、鐵路法、大眾捷運法、地方自治條例
12	管線箱涵處理及公用管線佈設許可	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	共同管道法及地方自治條例
13	樹木保護計畫	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	各直轄市、縣市政府自治條例
14	評估其他標案影響	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	
15	地上物處理	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	土地徵收條例
16	工程預算可支用情形	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	

備註：

1. 其他可能停工原因尚有廠商財務或管理問題、民眾陳情或抗爭、變更設計、消防水電等行政申請、天候問題、配合活動、甲方供料中斷、工安問題等，雖難於事前檢核預防，仍請技服廠商依工程特性及實際情形預為考量因應，減少工程開工後停工情形。
2. 本表檢核項目共計 15 項，得依個案需求自行增列。

規 劃 設 計 廠 商	☐ 專 案 管 理 廠 商	機 關 承 辦 單 位

附件 3 公共工程開工管制條件應辦事項檢核表(規劃設計階段)【修正後】

公共工程開工管制條件應辦事項檢核表

(行政院公共工程委員會 112 年 3 月 24 日工程管字第 1120300057 號函修正)

工程名稱					契約案號	
採購金額					檢核日期	
項次	檢核項目	檢核結果				相關法令
		無需辦理	已完成	未完	完成	
1	環境影響評估(含環境影響差異分析)	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	環境影響評估法
2	水土保持/出流管制計畫	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	水土保持法、水利法
3	非都市土地使用變更編定	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	區域計畫法、非都市土地使用管制規則
4	都市計畫擬定或變更	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	都市計畫法
5	用地取得	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	土地徵收條例、土地法、國有財產法
6	都市設計審議	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	都市計畫法
7	候選綠建築證書及候選智慧建築證書	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	公有建築物綠建築標章暨候選綠建築證書推動使用作業要點、智慧建築標章申請認可評定及使用作業要點
8	古蹟、歷史建築、聚落、文化景觀及遺址保存及維護	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	文化資產保存法
9	建築許可(建築執照或特種建築物訂可等)	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	建築法
10	河川區域使用許可	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	水利法
11	鄰近、跨(穿)越鐵路、公路施工許可；捷運禁限範圍施工許可；道路挖掘許可	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	公路法、鐵路法、大眾捷運法、地方自治條例
12	管線箱涵處理及公用管線佈設許可	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	共同管道法及地方自治條例
13	樹木保護計畫	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	各直轄市、縣市政府自治條例
14	評估其他標案影響	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	
15	地上物處理	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	土地徵收條例
16	工程預算可支用情形	☐	☐	☐	檢討結果及因應備案： 預定完成期程：	

備註：

1. 其他可能停工原因尚有廠商財務或管理問題、民眾陳情或抗爭、變更設計、消防水電等行政申請、天候問題、配合活動、甲方供料中斷、工安問題等，雖難於事前檢核預防，仍請技服廠商依工程特性及實際情形預為考量因應，減少工程開工後停工情形。
2. 本表檢核項目共計 15 項，得依個案需求自行增列。

規 劃 設 計 廠 商	☐ 專 案 管 理 廠 商	機 關 承 辦 單 位 承 辦 人 員 及 主 管

附件 13 工程估驗請款計價單【增訂計價單首頁】

國防部軍備局工程營產中心○部地區工程營產處
估驗請款計價單

工程名稱：○○營區新建工程		估驗次別(A8)			完成百分率	本次(B1) 【(C1) / (A10) * 100%】	
工程編號：	開工日期： 年 月 日	原契約金額(A9)				累計(B2) 【(C3) / (A10) * 100%】	
契約編號：	履約期限： 日曆天	最近一次契約變更後之契約金額(A10)			已工作日數(B3)		日曆天
廠商名稱：	估驗期間： 年 月 日至 年 月 日	累計撥付預付款(A11)			累計撥付未扣回預付款(B4) 【(A11) - (G3)】		
估驗詳細表							
	估驗計價款(C)	物價指數調整款(D)	扣款(E)	保留款(F)	扣回預付款(G)	應付金額(H) 【(C) + (D) - (E) - (F) - (G)】	備註(I)
本次(1)	(C1)		(E1)			(H1)	應付金額 H 欄如與「工程計價單來源表 16. 本期總計支付數」欄金額不同者，請備註說明差異原因
截至前次累計(2)							
截至本次累計(3)	(C3)				(G3)		
本次「扣款」(E1)欄位內容說明：(J1)							
本次估驗自「應付金額」(H1)扣抵「違約金」之情形，及扣抵後之「實付金額」說明：(K1)							

(自行增列欄位區)上表金額來源，請詳工程計價單來源表

承建廠商				監造廠商		專案管理廠商	
地區工程營產處（書面審查）				營建管理組（書面審查）		主計組（書面審查）	
承辦工程官	工程科長	監察官	處長	承辦工程官	組長	承辦主計人員	組長
年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日

註 1：本表單為機關自開工日後所辦理之歷次估驗計價(含末期估驗計價，但不含尾款)所使用。

註 2：機關可依作業需要及編制情形，安排各核章區之核章欄位；若有增列欄位需求，請於(自行增列欄位區)進行調整，該區相關欄位未來不作為資料交換欄位使用。

註 3：機關應依實際需求自行規範估驗詳細表相關金額之進、捨位方式及位數(例如四捨五入至整數位等)，另估驗計價所需相關佐證資料，回歸契約約定。

「估驗請款計價單」各欄位填報說明

項次	欄位名稱		欄位編號	填報說明
1	工程名稱		A1	「工程採購標案」名稱。
2	工程編號		A2	工程主辦單位對「工程採購標案」訂定之編號(無則免填)。
3	契約編號		A3	工程契約之編號(無則免填)。
4	廠商名稱		A4	工程契約之「得標廠商名稱」。如為共同投標者，將所有成員廠商之名稱依序並列。
5	開工日期		A5	「工程採購標案」依契約約定計算之工期起計日。
6	履約期限		A6	當次申請估驗時之契約約定履約期限，並註明契約約定為工作天或日曆天，如為限期完工者則填報限定完工日期。
7	估驗期間		A7	當次估驗計價之起始日至最後一日之期間。
8	估驗次別		A8	本次估驗計價之次別(第幾次估驗計價)。
9	原契約金額		A9	「工程採購標案」決標後訂約時之契約價金總額。
10	最近一次契約變更後之契約金額		A10	於估驗日期前，最近一次完成契約變更後之契約金額。若申請估驗時尚未辦理過契約變更，則等於「原契約金額」。
11	累計撥付預付款		A11	歷次撥付廠商預付款之累計金額。
12	完成百分率	本次	B1	等於「本次估驗計價款」(C1)除以「最近一次契約變更後之契約金額」(A10)之百分比。
13		累計	B2	等於「截至本次累計估驗計價款」(C3)除以「最近一次契約變更後之契約金額」(A10)之百分比。
14	已工作日數		B3	自開工日起至當次估驗期間之最末日，實際工作之工作天(日曆天)。
15	累計撥付未扣回預付款		B4	等於「累計撥付預付款」(A11)減去「截至本次累計扣回預付款」(G3)。
16	估驗計價款		C	當次估驗內容之估驗計價金額。
17	物價指數調整款		D	當次估驗內容依契約約定計算之物價指數調整款金額。
18	扣款		E	1. 「扣款」指施作內容有瑕疵，依契約約定計算減少之價金，非指契約約定之「違約金」。 2. 計算扣款時，須以「估驗計價款」加上「物價指數調整款」之金額進行計算(因「物價指數調整款」性質為契約價金)。 3. 例如：個案契約於施工規範規定混凝土進行抗壓強度試驗，若三只試體之 28 日抗壓強度均在設計強度之 80% 以上，且三只平均 28 日抗壓強度在設計強度之 90% 以下至 80%(含)之間，並依 CNS 規定做鑽心試驗合格或經原設計單位核對原設計結構計算資料，認為對安全無影響者，得以該批混凝土契約單價，扣減該批混凝土數量價款之 40%。
19	保留款		F	將「估驗計價款」(C)加上「物價指數調整款」(D)並扣除「扣款」(E)後，再依契約約定計算之保留款金額(因「估驗計價款」(C) + 「物價指數調整款」(D) - 「扣款」(E)為契約價金)。
20	扣回預付款		G	自估驗計價金額達契約價金總額 20%起至 80%止，依計價比例計算當次估驗計價需扣回之預付款金額。

項次	欄位名稱	欄位編號	填報說明
21	應付金額	H	1. 等於「估驗計價款」(C)加上「物價指數調整款」(D)，再減去「扣款」(E)、「保留款」(F) 與「扣回預付款」(G)。 2. 為廠商開立發票或收據之金額。
22	本次估驗自「應付金額」(H1)扣抵「違約金」之情形，及扣抵後之「實付金額」說明	K1	1. 當次估驗計價如另有自「應付金額」(H1)扣抵「違約金」之情形，有一項以上之扣抵「違約金」事項者，逐項簡要說明其事由、金額，最後說明扣抵完畢後之「實付金額」；無扣抵情形者則填「無」。 2. 「實付金額」：為機關實際給付廠商之金額(等於「應付金額」(H1)扣抵「違約金」後之金額)。 3. 「違約金」： (1) 為廠商違反契約約定，依契約計罰之金額(例如：逾期違約金或懲罰性違約金)，其性質非契約價金(完成工作之對價)之減少，爰不應列入扣款內。 (2) 實務上機關應於廠商支付違約金後，開立機關收據予廠商，不得逕於廠商發票或收據金額扣抵違約金。
23	備註	I1	填寫本次估驗有必要說明之事項。
24	本次「扣款」(E1)欄位內容說明	J1	有一項以上之扣款事項者，逐項簡要說明其事由及扣款金額；無扣款情形者則填「無」。

附件 13 工程計價單（自設監）【修正前】

工程營產中心○部地區工程營產處工程計價單（自設監）

契約編號	XD-4004#1		工程名稱	○○○○新建工程		承建廠商	○○營造股份有限公司	
估驗時間自	00.00.00 至 00.00.00		估驗期數	第 0 次		地 點	○○縣○○市	
1. 截至本期之全部價值：..... 2. 減除 %預付數：..... 3. 減除%5 保留數：..... 4. 減除以前各期所付估驗數：..... 5. 其他扣罰款：..... 6. 第 2 至 5 項總數：..... 7. 本期應付估驗數(1-6)：..... 8. 本期實付估驗數：.....				9. 截至本期累計物價調整款：..... 10. 減除 5%物價調整保留數：..... 11. 減除以前所付物價調整款：..... 12. 本期應付物價調整款(9-10-11)：..... 13. 本期實付物價調整款：..... 14. 本期總計支付數(8+13)：.....				承 建 廠 商
地區工程營產處（書面審查）						營建管理組（書面審查）		
施 工 所	承辦工程官	工程科長	監 察 官	處 長		承辦工程官	組 長	
年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日		年 月 日	年 月 日	

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章

附件 13 工程計價單（自設監）【修正後】

工程營產中心○部地區工程營產處工程計價單來源表（自設監）

契約編號	XD-4004#1	工程名稱	○○○○新建工程	承建廠商	○○營造股份有限公司
估驗時間自 00.00.00 至 00.00.00		估驗期數	第 0 次	地 點	○○縣○○市
1. 截至本期之全部價值：..... 2. 減除 %預付數：..... 3. 減除%5 保留數：..... 4. 減除以前各期所付估驗數：..... 5. 其他扣罰款：..... 6. 第 2 至 5 項總數：..... 7. 本期應付估驗數(1-6)：..... 8. 本期實付估驗數：.....			9. 截至本期累計物價調整款：..... 10. 減除 5%物價調整保留數：..... 11. 減除以前所付物價調整款：..... 12. 本期應付物價調整款(9-10-11)：..... 13. 本期實付物價調整款：..... 14. 本期總計支付數(8+13)：..... 備註： 發票金額不可扣除罰款金額		承 建 廠 商

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章

附件 13 工程計價單（委監無專管）【修正前】

工程營產中心〇部地區工程營產處工程計價單（委監無專管）

契約編號	XD - 4004#1		工程名稱	〇〇〇〇新建工程		承建廠商	〇〇營造股份有限公司	
估驗時間自 〇〇.〇〇.〇〇 至 〇〇.〇〇.〇〇			估驗期數	第 0 次		地 點	〇〇縣〇〇市	
1. 截至本期之全部價值： 2. 減除 %預付數： 3. 減除%5 保留數： 4. 減除以前各期所付估驗數： 5. 其他扣罰款： 6. 第 2 至 5 項總數： 7. 本期應付估驗數(1-6)： 8. 本期實付估驗數：				9. 截至本期累計物價調整款： 10. 減除 5%物價調整保留數： 11. 減除以前所付物價調整款： 12. 本期應付物價調整款(9-10-11)： 13. 本期實付物價調整款： 14. 本期總計支付數(8+13)：			承建廠商	
監造廠商	地 區 工 程 營 產 處（書面審查）				營建管理組（書面審查）			
	承辦工程官	工程科長	監 察 官	處 長	承辦工程官	組 長		
	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日		

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章

附件 13 工程計價單（委監無專管）【修正後】

工程營產中心○部地區工程營產處工程計價單來源表（委監無專管）

契約編號	XD-4004#1	工程名稱	○○○○新建工程	承建廠商	○○營造股份有限公司
估驗時間自 00.00.00 至 00.00.00		估驗期數	第 0 次	地 點	○○縣○○市
1. 截至本期之全部價值：..... 2. 減除 %預付數：..... 3. 減除%5 保留數：..... 4. 減除以前各期所付估驗數：..... 5. 其他扣罰款：..... 6. 第 2 至 5 項總數：..... 7. 本期應付估驗數(1-6)：..... 8. 本期實付估驗數：.....			9. 截至本期累計物價調整款：..... 10. 減除 5%物價調整保留數：..... 11. 減除以前所付物價調整款：..... 12. 本期應付物價調整款(9-10-11)：..... 13. 本期實付物價調整款：..... 14. 本期總計支付數(8+13)：..... 備註： 發票金額不可扣除罰款金額		承建廠商
					監造廠商

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章

附件 13 工程計價單（委監有專管）【修正前】

工程營產中心○部地區工程營產處工程計價單（委監有專管）

契約編號	XD-4004#1	工程名稱	○○○○新建工程	承建廠商	○○營造股份有限公司	
估驗時間自 00.00.00 至 00.00.00		估驗期數	第 0 次	地 點	○○縣○○市	
1. 截至本期之全部價值：..... 2. 減除 %預付數：..... 3. 減除%5 保留數：..... 4. 減除以前各期所付估驗數：..... 5. 其他扣罰款：..... 6. 第 2 至 5 項總數：..... 7. 本期應付估驗數(1-6)：..... 8. 本期實付估驗數：.....				9. 截至本期累計物價調整款：..... 10. 減除 5%物價調整保留數：..... 11. 減除以前所付物價調整款：..... 12. 本期應付物價調整款(9-10-11)：..... 13. 本期實付物價調整款：..... 14. 本期總計支付數(8+13)：.....		承建廠商
						監造廠商
專案管理廠商	地 區 工 程 營 產 處（書面審查）				營建管理組（書面審查）	
	承辦工程官	工程科長	監 察 官	處 長	承辦工程官	組 長
	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章

附件 13 工程計價單（委監有專管）【修正後】

工程營產中心○部地區工程營產處工程計價單來源表（委監有專管）

契約編號	XD-4004#1	工程名稱	○○○○新建工程	承建廠商	○○營造股份有限公司
估驗時間自 00.00.00 至 00.00.00		估驗期數	第 0 次	地 點	○○縣○○市
1. 截至本期之全部價值：..... 2. 減除 %預付數：..... 3. 減除%5 保留數：..... 4. 減除以前各期所付估驗數：..... 5. 其他扣罰款：..... 6. 第 2 至 5 項總數：..... 7. 本期應付估驗數(1-6)：..... 8. 本期實付估驗數：.....			9. 截至本期累計物價調整款：..... 10. 減除 5%物價調整保留數：..... 11. 減除以前所付物價調整款：..... 12. 本期應付物價調整款(9-10-11)：..... 13. 本期實付物價調整款：..... 14. 本期總計支付數(8+13)：.....		承建廠商
					監造廠商
					專案管理廠商
			備註： 發票金額不可扣除罰款金額		

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章

附件 13 工程計價單（統包邊設計邊施工）【修正前】

工程營產中心○部地區工程營產處工程計價單（統包邊設計邊施工）

契約編號	XD-4004#1		工程名稱	○○○○新建工程		承建廠商	○○營造股份有限公司		
估驗時間自 00.00.00 至 00.00.00			估驗期數	第 0 次		地 點	○○縣○○市		
1. 截至本期之全部價值：..... 2. 減除 %預付數：..... 3. 減除 10%再保留款(全案細設核定前)：..... 4. 減除%5 保留數：..... 5. 減除以前各期所付估驗數：..... 6. 其他扣罰款：..... 7. 第 2 至 6 項總數：..... 8. 本期應付估驗數(1-7)：..... 9. 本期實付估驗數：.....				10. 截至本期累計物價調整款：..... 11. 減除 10%再保留款(全案細設核定前)：..... 12. 減除 5%物價調整保留數：..... 13. 減除以前所付物價調整款：..... 14. 本期應付物價調整款(10-11-12-13)：..... 15. 本期實付物價調整款：..... 16. 本期總計支付數(9+15)：.....				承建廠商	
								監造廠商	
專案管理廠商		地區工程營產處（書面審查）				營建管理組（書面審查）			
		承辦工程官	工程科長	監 察 官	處 長	承辦工程官	組 長		
		年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日	年 月 日		

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章

附件 13 工程計價單（統包）【修正後】

工程營產中心○部地區工程營產處工程計價單來源表（統包邊設計邊施工）

契約編號	XD-4004#1	工程名稱	○○○○新建工程	承建廠商	○○營造股份有限公司
估驗時間自 00.00.00 至 00.00.00		估驗期數	第 0 次	地 點	○○縣○○市
1. 截至本期之全部價值：..... 2. 減除 %預付數：..... 3. 減除 10%再保留款(全案細設核定前)：..... 4. 減除%5 保留數：..... 5. 減除以前各期所付估驗數：..... 6. 其他扣罰款：..... 7. 第 2 至 6 項總數：..... 8. 本期應付估驗數(1-7)：..... 9. 本期實付估驗數：.....			10. 截至本期累計物價調整款：..... 11. 減除 10%再保留款(全案細設核定前)：..... 12. 減除 5%物價調整保留數：..... 13. 減除以前所付物價調整款：..... 14. 本期應付物價調整款(10-11-12-13)：..... 15. 本期實付物價調整款：..... 16. 本期總計支付數(9+15)：.....		承建廠商
					監造廠商
					專案管理廠商
			備註： 發票金額不可扣除罰款金額		

附記：每頁加蓋承建廠商騎縫章